標題　　　　　：＜県職共闘＞全国職業訓練協議会 第２回幹事会の実施について
発信番号　　　：自治労発2025第0346号
発信日付　　　：2025年3月27日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各県職労委員長様,全国職業訓練協議会幹事様,全国職業訓練
協議会担当者様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に対して敬意を表します。
　さて、県職共闘の職能組織である全国職業訓練協議会は、下記のとおり第２回幹事会を実施し
ます。関係各県職におかれましては、幹事の参加について特段のご配慮をお願いします。

記

１．日　　　時　　2025年5月30日（金）　16時から17時30分

２．会　　　場　　和歌山県立情報交流センターBig-U（ビッグ・ユー）
　　　　　　　　　　　〒646-0011 和歌山県田辺市新庄町3353-9

３．議　題　等　　(1) 厚生労働省交渉について
　　　　　　　　　(2) 組織実態調査について
　　　　　　　　　(3) 総会について
　　　　　　　　　(4) その他

４．参加要請　 議　　　長 　西村　和智（広島県職連合）
（敬称略）　　副  議  長　 髙橋　　大（和歌山県職労）
　　　　　　　　  事務局長　渡辺　幸治（自治労大阪府職）
　　　　　　　　　事務局次長　 杉原　範彦（自治労都庁職）
　　　　　　　　　幹　　　事   石橋　勇治（全道庁）
                               関口　　浩（福島県職労）
                               假屋園将司（茨城県職労）
                               湯本　一彦（長野県職労）
                               杉戸　孝徳（自治労大阪府職）
                               下田　良純（鳥取県職連合）
                               執印　和敬（徳島県職労）
                               橋元　尚彦（熊本県職労）
　　　　　　　　　特別幹事   飯坂　　覚（岩手県職労）
　　　　　　　　　顧　　　問   伊達　和正（岡山県職労）

５．旅　　　費　　原則として移動費の実費のみを後日領収書等により精算しますが、宿泊付き
旅行パックを利用する場合等については協議会事務局へ御相談ください。
　　　　　　　　　上記以外の経費については、各県職の負担をお願いします。

６．そ　の　他　　(1) 幹事会終了後に、和歌山県職労の職業訓練指導員等との交流会を開催し
ます。
・会場　「魚と鉄板串焼き 福福」  和歌山県田辺市湊6-18-101
・会費　 5,500円（当日現地にてお支払いください）
　　　　　　　　　(2) 当日は、幹事会開始前に次のとおり施設見学を予定しています。
・13時30分から　和歌山県立田辺産業技術専門学院
・15時20分から　情報交流センターBig・U分教室内の田辺産業
技術専門学院（情報技術科）

７．連　絡　先　　全国職訓協事務局長　渡辺幸治（大阪・商工労働部人材育成課）
　　　　　　　　　　　TEL　06-6210-9533（勤務先）
　　　　　　　　　　　E-mail:WatanabeKou@mbox.pref.osaka.lg.jp
以　上